Clase de Proceso

2022 00452

Clase de Proceso

2019 00263

2019 00226

2019 00193

2020 00339

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

Fecha Estado: 07/07/2022

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL No. 39

CONFLICTO DE COMPETENCIA
00 LA PREVISORA
S.A.-COMPANIA DE
SEGUROS

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

01 OSCAR LEONARDO REYES
PULIDO

01 RAFAEL UBALDO LOPEZ
DOMINGUEZ

01 LILIANA ANGULO TORRES

01 WILLIAM MALDONADO
ALFONSO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccjon E

07/07/2022

DEPARTAMENTODE  AUTO QUE CONCEDE TERM
CUNDINAMARCA
LA AUTO QUE CONFIRMA AUT

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA NACIONAL
- EJERCITO NACIONAL

FONDO DE
VIGILANCIAY
SEGURIDAD DE
BOGOTA

AUTO ADMITIENDO RECUR

SUBRED INTEGRADA  AUTO ADMITIENDO RECUR
SERVICIOS DE SALUD
SUR

LA AUTO ADMITIENDO RECUR
NACION-MINISTERIO

DE DEFENSA NACIONAL

- EJERCITO NACIONAL

SUBSECCION E

6/07/2022

6/07/2022

6/07/2022

6/07/2022

6/07/2022

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subseccjon E

Péagina: 1

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

07/07/2022



Fecha Estado: 07/07/2022

2018

2016

2018

2012

2022

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00327

03722

01184

00200

00165

03

00

00

01

00

CARLOS ALBERTO ESPITIA
BENITO

OSCAR EDUARDO VILLA
RODRIGUEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

ALEXANDER SERNA
VARON

MARIO SALAZAR
GRAJALES

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccjon E

07/07/2022

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

SUBSECCION E

NACION - DIRECCION ~ AUTO ADMITIENDO RECUR  6/07/2022
EJECUTIVA DE

ADMINISTRACION

JUDICIAL

UNIVERSIDAD AUTO QUE CONCEDE 6/07/2022
NACIONAL ABIERTAY A

DISTANCIA -UNAD-

MARTHA LUZ GARCIA AUTO QUE CONCEDE TERM 6/07/2022
ISAZA

DAS - UNIDAD AUTO OBEDEZCASE Y CUM 6/07/2022
ADMINISTRATIVA

MIGRACION COLOMBIA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

AUTO DECRETANDO PRUEB 6/07/2022

SE DESFIJA HOY

Oficial Mayor
Subseccjon E

Péagina: 1

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

LUIS EDUARDO PINEDA P.

07/07/2022
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



