REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

Fecha Estado: 07/07/2022 SUBSECCION E Página:

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL No. 39

Clase de Proceso 2022 00452	00 CO	NFLICTO DE COMPETENCIA LA PREVISORA S.ACOMPAÑIA DE SEGUROS	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	AUTO QUE CONCEDE TERM	6/07/2022	JAIME ALBERTO GALEANO	
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO							
2019 00263	01	OSCAR LEONARDO REYE PULIDO		AUTO QUE CONFIRMA AUT	6/07/2022	JAIME ALBERTO GALEANO	
2019 00226	01	RAFAEL UBALDO LOPEZ DOMINGUEZ	FONDO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE BOGOTA	AUTO ADMITIENDO RECUR	6/07/2022	JAIME ALBERTO GALEANO	
2019 00193	01	LILIANA ANGULO TORRE	S SUBRED INTEGRADA SERVICIOS DE SALUD SUR	AUTO ADMITIENDO RECUR	6/07/2022	JAIME ALBERTO GALEANO	
2020 00339	01	WILLIAM MALDONADO ALFONSO	LA NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAI - EJERCITO NACIONAL	AUTO ADMITIENDO RECUR	6/07/2022	JAIME ALBERTO GALEANO	
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY			07/07/2022	/2022 SE DESFIJA HOY		07/07/2022	

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

Fecha Estado: 07/07/2022						SUBSECCION E	Página:	1
2018	00327	03	CARLOS ALBERTO ESPITIA BENITO	NACIÓN - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL	AUTO ADMITIENDO RECUR	6/07/2022	JAIME ALBERTO G	ALEANO
2016	03722	00	OSCAR EDUARDO VILLA RODRIGUEZ	UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y . DISTANCIA -UNAD-	AUTO QUE CONCEDE A	6/07/2022	JAIME ALBERTO G	ALEANO
2018	01184	00	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	MARTHA LUZ GARCIA ISAZA	AUTO QUE CONCEDE TERM	6/07/2022	JAIME ALBERTO G	ALEANO
2012	00200	01	ALEXANDER SERNA VARÓN	DAS – UNIDAD ADMINISTRATIVA MIGRACIÓN COLOMBIA	AUTO OBEDÉZCASE Y CÚM	6/07/2022	JAIME ALBERTO G	ALEANO
2022	00165	00	MARIO SALAZAR GRAJALES	FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO DECRETANDO PRUEB	6/07/2022	LUIS EDUARDO PIN	NEDA P.

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 07/07/2022

SE DESFIJA HOY 07/07/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E